F.* 3) *Słowo JEZUSA CHRYSZTUSA* do serca młodzieńca p. X. *P. R.* 4) *Życie JEZUSA CHRYSZTUSA* dla dzieci p. t. »Przepisy obrzędów 1ej dzieci KOMUNJI.«

Rada Administracyjna wydała Postanowienie, wskazujące warunki pod którymi po usunięciu Starozakonnych od zarobków propinacyjnych po wsiach, w skutku Ukazu Najwyższego z d. 5/17 Lipca 1844 r., dozwolonym im jest tenże proceder po miastach prowadzić. (Postanowienie to, ogłasza Gazeta Rządowa Królestwa Polskiego, w Nrze 132 i następnych.)

W ciągu z. m. Warszawskie Tow.